Edição nº 1732 - sexta, 04 de outubro de 2024

Departamento Municipal de Administração: José Ricardo de Souza
Instituído pela Lei nº 1.278/2017 de 13 de junho de 2017

Página 1 de 1

Departamento de Licitações, Contratos e Compras

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 130/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 055/2024
REGISTRO DE PREÇOS Nº 042/2024

O Município de Inconfidentes/MG, torna público que
fará realizar o Processo Licitatório nº 130/2024 - Pregão
Eletrônico nº 055/2024, Registro de Preços nº 042/2024,
cujo Edital se encontra à disposição dos interessados no
site: www.inconfidentes.mg.gov.br, na aba Licitações.
Objeto: “Aquisição de pneus e correlatos para a frota
de veículos da Prefeitura Municipal”. Início de
Cadastramento das Propostas: 23/10/2024 às 13:00h.
Fim de Cadastramento das Propostas: 23/10/2024 às
13:00h. Abertura das Propostas e análises: 23/10/2024
às 13:01h. Fase de Disputa de Lances: 23/10/2024 às
13:02h. Formulação de consultas e obtenção do Edital
no Endereço Eletrônico: www.inconfidentes.mg.gov.br
ou www.bbmnetlicitacoes.com.br.

JUSSARA SANTOS DE SOUZA PINHEIRO
Pregoeira Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES - MG.

AVISO DE SUSPENSÃO. Encontra-se suspenso o Processo

nº 119/2024, Registro de Preços nº 035/2024,

modalidade Pregão Eletrônico nº 048/2024, do tipo

menor preço por item, para aquisição de materiais de

higiene e limpeza para os diversos Departamentos da

Prefeitura Municipal, para melhor avaliação de uma

impugnação recebida de um possível participante sobre

condições do Edital. Em breve será reagendada a nova

data do certame. Inconfidentes, 04 de outubro de 2024.

Rosangela Maria Dantas – Prefeita Municipal. Publicado

por: Jussara Santos de Souza Pinheiro – Pregoeira

Municipal.

http://www.inconfidentes.mg.gov.br/
http://www.inconfidentes.mg.gov.br/
http://www.bbmnetlicitacoes.com.br/

		2024-10-04T17:19:47-0300
	Brasil
	MUNICIPIO DE INCONFIDENTES
	Assinador Serpro